

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2025

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

CREDENCIAMENTO

ANEXO II

MODELO DE PROPOSTA

EMPRESA: RESTAURANTE SCARSI LTDA				
CNPJ: 43.001.442/0001-65				
ENDEREÇO: ROD RS 324 KM 101, SN, INTERIOR				
CIDADE/ESTADO: RONDA ALTA				
RESPONSÁVEL PELA EMPRESA: ENILSO ANTONIO SCARSI				
FONE: (54) 99104922				
E-MAIL: scheiladesouza9@gmail.com				
ITEN	DESCRIÇÃO	QTD UND	VALOR UNITARIO REFERÊNCIA	VALOR TOTAL REFERÊNCIA
1	MARMITA COMPLETA em isopor com tampa, para alimentação quente, com no mínimo as seguintes especificações: -Arroz branco/parboilizado/integral; - Feijão preto/carioca ou lentilha; -Carne nobre (gado e/ou frango e/ou peixe e/ou suína) - (frita, assada, grelhada ou cozida); -Guarnição/ Acompanhamento (massa com molho e/ou mandioca e/ou batata inglesa/doce e/ou lasanha e/ou polenta com molho e/ou purê de batata e/ou queijo e/ou panqueca); - Saladas (vegetais crus e cozidos como alface e/ou tomate e/ou cenoura e/ou beterraba e/ou brócolis e/ou couve-flor e/ou vagem e/ou chuchu e/ou ervilha e/ou milho etc.)	1,200	R\$ 26,50	R\$ 31.800,00
2	MARMITA SEM SALADA em isopor com tampa, para alimentação quente, com no mínimo as seguintes especificações: - Arroz branco/parboilizado/integral; - Feijão preto/carioca ou lentilha; - Carne nobre (gado e/ou frango e/ou peixe e/ou suína) - (frita, assada, grelhada ou cozida); - Guarnição/Acompanhamento (massa	1.500	R\$ 24,33	R\$ 36.495,00

	com molho e/ou mandioca e/ou batata inglesa/doce e/ou lasanha e/ou polenta com molho e/ou purê de batata e/ou queijo e/ou panqueca);			
3	MARMITA DE SALADA em isopor com tampa, para alimentação quente, com no mínimo as seguintes especificações: - Saladas (vegetais crus e cozidos como alface e/ou tomate e/ou cenoura e/ou beterraba e/ou brócolis e/ou couve-flor e/ou vagem e/ou chuchu e/ou ervilha e/ou milho etc.)	800	R\$ 7,50	R\$ 6.000,00
4	REFEIÇÃO COMPLETA (Almoço/Janta) no Restaurante (Livre/Self-Service) e Bebida (uma) (Água Mineral (500 ML) ou Refrigerante (Lata) ou Suco (Lata).	700	R\$ 42,50	R\$ 29.750,00
5	REFRIGERANTE – Garrafa de 2 (dois) litros	800	R\$ 12,67	R\$ 10.136,00
TOTAL R\$				114.181,00
VALOR TOTAL R\$114.181,00 CENTO E QUATORZE MIL E CENTO E OITENTA E UM REAIS				
RONDA ALTA –RS , 15 DE ABRIL DE 2025				

Enilso A. Scarsi

ENILSO ANTONIO SCARSI

RESTAURANTE SCARSI LTDA
CNPJ: 43.001.442/0001-65
 ROD RS 324 KM 101- S/N - INTERIOR
 RONDA ALTA - RS - CEP 99670-000